
Volver al índice

IGCPT:  70.24%

Aplica Crit. Sust Crit Adj. Índice

SI 65.52% 83.06% 72.53%

I NO NA NA NA

II NO NA NA NA

NO NA NA NA

NO NA NA NA

I SI 69.99% 91.96% 78.78%

II NO NA NA NA

III NO NA NA NA

NO NA NA NA

NO NA NA NA

NO NA NA NA

NO NA NA NA

NO NA NA NA

SI 0.00% 0.00% 0.00%

SI 0.00% 0.00% 0.00%

NO NA NA NA

Verificador: LCC. Jacqueline Susana Flores Gutiérrez

82

26/07/2017 28/07/2017

Supervisó: Lic. Eleuterio Pérez Martínez

Fecha de Término de la verificaciónFecha de Inicio de la Verificación:

80

81

INDICE GLOBAL DE CUMPLIMIENTO EN PORTALES DE TRANSPARENCIA

75

PRIMER VERIFICACIÓN DIAGNÓSTICA 2017

Art. / Fracción

INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA_SIPOT

76

77

78

79

74

71

70

72

73


